ANTENNA
BASE STATION
BASE STATION RRH FT
TA
RR
HFTTA
F
IB

07. 12. 2022 ver. 0.1 CZ
TABULKA PRODUKTŮ
Značka Objednací kód
1 854Y.00/000XF MDB XS-DF-5G-6LCD
1A 854Y.00/001XF MDB XS-DF-5G-6LCD-E (bez adaptérů)
1B 854Y.25/000XF MDB XS-DF-5G-3LCQ
2 854Y.10/000XF MDB S-DDF-5G-12LCD
2A 854Y.10/001XF MDB S-DDF-5G-12LCD-E (bez adaptérů)
2B 854Y.30/000XF MDB S-DDF-5G-6LCQ
3 854Y.20/000XF MDB M-DDDDF-5G-24LCD
3A 854Y.20/001XF MDB M-DDDDF-5G-24LCD-E (bez adaptérů)
3B 854Y.40/000XF MDB M-DDDDF-5G-12LCQ
3C 85E0.97/0000F Držák na sloup (pro MDB M)
4 85BV.49/0145F Spona na sloup max. ø 90
4A 85BV.49/0370F Spona na sloup max. ø 145
4B 85BV.49/0570F Spona na sloup max. ø 370
Značka Objednací kód
5 Na vyžádání Cable optical, Drop, 2F, SMF OS2, LC/UPC to IP LCD, 3m
5A Na vyžádání Cable optical, Drop, 2F, SMF OS2, LC/UPC to IP LCD, 5m
6 Na vyžádání Cable optical, Feeder, 12F, SMF OS2, LC/UPC to LC/UPC, 20m
6A Na vyžádání Cable optical, Feeder, 12F, SMF OS2, LC/UPC to LC/UPC, 40m
6B Na vyžádání Cable optical, Feeder, 12F, SMF OS2, LC/UPC to LC/UPC, 60m
6C Na vyžádání Cable optical, Feeder, 12F, SMF OS2, LC/UPC to LC/UPC, 80m
6D Na vyžádání Cable optical, Feeder, 12F, SMF OS2, LC/UPC to LC/UPC, 100m
6E Na vyžádání Cable optical, Feeder, 24F, SMF OS2, LC/UPC to LC/UPC, 20m
6F Na vyžádání Cable optical, Feeder, 24F, SMF OS2, LC/UPC to LC/UPC, 40m
6G Na vyžádání Cable optical, Feeder, 24F, SMF OS2, LC/UPC to LC/UPC, 60m
6H Na vyžádání Cable optical, Feeder, 24F, SMF OS2, LC/UPC to LC/UPC, 80m
6I Na vyžádání Cable optical, Feeder, 24F, SMF OS2, LC/UPC to LC/UPC, 100m
6J Na vyžádání Cable optical, Feeder, 48F, SMF OS2, LC/UPC to LC/UPC, 20m
6K Na vyžádání Cable optical, Feeder, 48F, SMF OS2, LC/UPC to LC/UPC, 40m
6L Na vyžádání Cable optical, Feeder, 48F, SMF OS2, LC/UPC to LC/UPC, 60m
6M Na vyžádání Cable optical, Feeder, 48F, SMF OS2, LC/UPC to LC/UPC, 80m
6N Na vyžádání Cable optical, Feeder, 48F, SMF OS2, LC/UPC to LC/UPC, 100m
7 Na vyžádání SAP 4 1500
7A Na vyžádání SAP 4 2000
POZOR!
Sledujte značky produktů pro lepší orientaci